



2025년 2분기 실적발표

2025.8.14

유의사항

본 자료는 한국채택국제회계기준(K-IFRS)을 기초로 작성된 연결 기준 실적입니다.

본 자료는 투자자 여러분의 편의를 위하여 작성된 것으로

회사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완벽성에 대하여 암묵적으로든 또는 명시적으로든 보장하지 않으며,
본 자료에 서술된 내용은 과거 또는 미래에 대한 약속이나 진술로 간주될 수 없습니다.

따라서, 본 자료는 투자자들의 투자 결과에 대하여 어떠한 법적인 목적으로 사용되어서는 안되며,

회사는 본 자료에서 제공되는 정보에 의거하여 발생하는 투자 결과에 대해 어떠한 책임을 지지 않음을 알려 드립니다.

본 자료는 자료 작성일 현재의 사실에 기초하여 작성된 것이며,

회사는 향후 변경되는 새로운 정보나 미래의 사건에 대해 업데이트 책임을 지지 않습니다.

1. 2025년 2분기 및 연간 실적 요약

- 2분기 매출 214억 8천만 원으로 전기 대비 2.6% 소폭 감소, 주력 B2C·해외 부문은 안정적 혹은 성장세를 유지
- 영업손실 21억 9천만 원으로 전년 동기 대비 적자 지속이지만, 상품매출원가·광고대행비 등 비효율 비용 대폭 축소
- 당기순손실 20억 3천만 원으로 전분기 대비 손실 규모 축소, 하반기 광고 집행 재개 시 손익 개선 여력 확대

실적요약

(단위 : 백 만원)	1Q FY25	2Q FY25	Q/Q	2Q FY24	Y/Y
매출	22,063	21,481	-2.6%	25,429	-15.5%
B2C	2,313	2,270	-1.9%	2,288	-0.8%
B2B_국내	18,421	17,839	-3.2%	21,060	-15.3%
B2B_국외	612	867	41.7%	830	4.5%
기타	717	504	-29.7%	1,252	-59.7%
영업비용	23,939	23,668	16.6%	26,176	-9.6%
영업이익	-1,876	-2,188	적자 지속	-747	적자 지속
당기순이익	-2,305	-2,030	-	-1,181	-

2.매출 구성

- **B2C**: 22억 7천만 원으로 전년 대비 안정적인 매출 기반 유지
- **B2B 국내**: 178억 4천만 원으로 감소세를 보였으나, 하반기 주요 광고주 예산 집행 재개로 회복 가능성 높음
- **B2B 국외**: 8억 7천만 원으로 전기 대비 41.7% 증가, 전년 대비 4.5% 증가하며 해외 확장성과 성장 모멘텀 확인

사업부문별매출

(단위 : 백 만원)	1Q FY25	2Q FY25	Q/Q	2Q FY24	Y/Y
매출	22,063	21,481	-2.6%	25,429	-15.5%
B2C	2,313	2,270	-1.9%	2,288	-0.8%
B2B_국내	18,421	17,839	-3.2%	21,060	-15.3%
B2B_국외	612	867	41.7%	830	4.5%
기타	717	504	-29.7%	1,252	-59.7%

3. 비용 구성

- 인건비와 인프라 비용 소폭 증가, 서비스 품질 유지 및 신사업 준비를 위한 선제 투자 성격
- 기타 비용 증가는 신사업·글로벌 확장을 위한 투자로, 중장기 성장 기반 확보 차원에서 집행

비용및손익

(단위 : 백 만원)	1Q FY25	2Q FY25	Q/Q	2Q FY24	Y/Y
영업비용	23,939	23,668	16.6%	26,176	-9.6%
대행사수수료	2,055	1,873	-8.8%	2,229	-16.0%
포인트지급수수료	999	914	-8.6%	820	11.5%
매체사지급수수료	15,725	15,372	-2.2%	17,914	-14.2%
상품매출원가		1	-	979	-99.9%
광고대행, 제작 비용	197	141	-28.3%	631	-77.6%
인건비	2,209	2,429	9.9%	2,499	-2.8%
인프라	494	504	2.0%	389	29.6%
수수료	851	930	9.4%	836	11.2%
기타	1,409	1,504	6.8%	858	75.4%
영업이익	-1,876	-2,188	적자 지속	-747	적자 지속
법인세차감전순이익	-2,121	-2,536	-	-1,132	-
당기순이익	-2,305	-2,030	-	-1,181	-

4. 요약재무제표

연결 재무상태표

단위 : 백만 원

구분	Q2 FY25	Q1 FY25
유동자산	55,842	23,198
비유동자산	13,280	44,540
자산총계	69,122	67,738
유동부채	26,162	21,845
비유동부채	21,969	22,863
부채총계	48,131	44,708
자본금	1,698	1,698
자본잉여금	27,551	27,551
기타자본구성요소	-5,751	-5,742
이익잉여금	-2,506	-476
자본총계	20,991	23,030

연결 손익계산서

단위 : 백만 원

구분	Q2 FY25	Q1 FY25
영업수익	21,178	22,063
영업비용	23,257	23,939
영업손익	-2,079	-1,876
기타수익	1	1
기타비용	1	1
금융수익	65	138
금융비용	432	383
법인세차감전순이익	-2,506	-2,121
당기순이익	-2,052	-2,305
기타포괄손익	-9	-
총포괄손익	-2,061	-2,306